cem signavi de propria mea sententia etlibera vo- 

luntate, offero S. Andreae Apostolo, posito in colle 

qui flumini Nigro imminet, pro anima mea, vineam 

veterem sitam in loco dicto Pettinari , his finibus 

comprchensam: ad orientem finitimus est Landolfus 

filius Ioannis Saraceni ; ad occidentem Bibulus cum 

suis filiis; ad septentrionem ipse Vitalis de Cicere; 

ad meridiem filii presbyteri Leonis de Donnello. Et 

dono ego suprascriptus S. Andreae Apostolo hanc 

vineam cum ingressu ef egressu, et insimul ficus ibi 

consitas. Et ego Vitalis feci hoc instrumentum et 

sinceram chartulam , qua declaro eiusdem ecclesiae 

praepositos habere potestatem arandi, permutandi et 

faciendi quicquid voluerint ad utilitatem sanctae Dei - 

ecclesiae. Quod si quis aliquando surrexerit volens 

litem aut molestiam inferre, duplum vineae (pretium) 
poenae nomine rependat sanctae Dei ecclesiae, et pu- 

blico aerario solidos sex et triginta, et invitus sileat. 
Actum in praesentia proborum testium , Michaelis 
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Mfo μαρτυρ. EypaQm δια χειρὸς πέτρου ἱερεος £x TYv 
b asl: σου βασιλειου νοταριον" ert soos γγ»δι- 

κτίωνι ἢ μηνὶ δεχαὶμβρίο εἰς τας x ἡμέρα ς’ wpa γ᾽" 

ἐν τοῖς χαιροις ΤῸυ ενδοξου μων κχομγγτος γιπολαου" 
xai στρατωγὸ γουδέλμου arizri* καὶ βισχομητος οὔρσου 
του «πάτε xal ἐν αὐτὼ καιρὸ ry τῸν (γουμένον ὁ κύρη 
ρουμαλδὸος ἱερεος xau μοναχου εἰς τὴν αγίαν. "rou soU 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 91.) 

filii presbyteri Demetrii testis, T- Basilii filii Demetrii 
testis, Ὁ Vitalis de Calleo testis. -- Seriptum manu 
Petri presbyteri de mandato Basilii notarii anno 6638, 

indictione VIII, mense decembri, die XX, feria VI, 

hora ΠῚ, temporibus gloriosi nostri Comitis Nicolai, 
et Strategi Gulielmi Pepe, et Vicecomitis Ursi de Apa- 
te; et iisdem temporibus dominus Romualdus sacer- 

dos et monachus erat abbas sanctae Dei Trinitatis. 

CV. 

1129 — Mense Decembri 20 — Indict. VIII. 

loannes filius Christophori de Picceno donat monasterio S. Andreae territorium et vineam positam 

ad ecclesiam S. Parasceves. 

d σιμίον χειρὸς ἐωαννου vos χριστοφόρου του aríx- 
κεγου" ὁ τὸν τίμιον καὶ ζωὐποιῶν σταυρὸν ποίξας" ἢ- 
χοῖχ μου γνώμη χε υουλεῖ αὐδερέτο" Φαίγωμε ἐγὸ ὁ 
προρυδῖς ιωκννης" ἐνέγχο εἴς τον a nid ἀπόστολον À ἀν- 
δρέου" χωραφιον χξ αμπέλιον" μετὰ γμεροδενδρίων' xi 
ἀγρίων" x5 χαστανέτον'" σὺν ἐσσοδω" xi ἐξοδιῳ" xi xoi- 
τε τὸ χωραφην τούτα. εἷς τὴν αγίαν mox xs Ty" καὶ 
ἀυτὴ Ty wylay ἐχκλυρίχ" ἐστὶν δὲ ὁ χορισμὸς τοῦ 
αὐτοῦ χωρχφίου ἀνατολικὸν μερὸς συνορὶ" ρικκαίρδου" 
vios γιχολάου ov βιτξιοῦσου" xt 4 οδὸς δημοσία" ἀπὸ 
δισικὸν μέρος" ὁ αὐτός μωαννηρ᾽ ποὺ πίκκχενου" κε νι- 
κολαος τοῦ τίποτε" ἄχτρου μέρος" ὁ αὐτὲς iix YT τοῦ